
Anexa nr. 2a 

la anunț de participare 
   

 

Specificații de preț: 

 
Obiectul: Reparația birourilor din clădirea suc. Ceadîr Lunga-gaz (platformă de scară) 
Numărul: G-G-3/02-2026 din 03.02.2026 

 

Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele: 3, 4 

Nr. Denumirea lucrărilor solicitate 

Suma/ 

Valoarea 

(lei, fără 

TVA) 

Suma/ 

Valoarea  

(lei, inclusiv 

TVA) 

1 2 3 4 

1 
Efectuarea lucrărilor de reparație birourilor din 

clădirea suc. Ceadîr Lunga-gaz (platformă de scară) 117 180 140 616 

Valoarea totală (lei): 117 180 140 616 

 

 

Semnat:_______________  

 

Numele, Prenumele: Topal V.P.  

 

În calitate de: Director 

 

Ofertantul: „TOPSTROYCOM” SRL  

 


		2026-02-10T11:55:44+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




